Fiyat KDV Tutar

GMB-GKMZ022 TRİGER SETİ MAZDA 626
92-97 2.0 FS / 135 DİŞ

GMB-
GKMZ022
KTB379

1 ₺ 917,00 %20 ₺ 917,00

GMB GKHD020 GMB
GKHD020 1 ₺ 1.209,00 %20 ₺ 1.209,00

TOPLAM 2 ₺ 2.126,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.126,00

%20 KDV ₺ 425,20

GENEL TOPLAM ₺ 2.551,20

YALNIZ: İKI BIN BEŞ YÜZ ELLI BIR TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr